
 

 

UCHWAŁA NR VI/34/2024 

RADY GMINY PŁOŚNICA 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy oraz zmiany uchwały budżetowej na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236 i art. 237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada 

Gminy Płośnica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr LIX/391/55/2023 Rady Gminy Płośnica z dnia 

14 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płośnica na 2024 rok oraz w budżecie Gminy 

Płośnica na 2024 rok z późniejszymi zmianami, poprzez: 

1) zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę 367 169,35 zł i zmniejszenie planu dochodów 

budżetowych o kwotę 28 337,00 zł. oraz dokonanie zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do uchwały; 

2) zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę 371 317,35 zł i zmniejszenie planu wydatków 

budżetowych o kwotę 28 337,00 zł. oraz dokonanie zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

3) zmiany w załączniku Nr 3 - zadania inwestycyjne w 2024 roku; 

4) zmiany w załączniku nr 5 - dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku; 

5) zmiany w załączniku nr 9 - zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, stanowi załącznik nr 9; 

6) zmiany w załączniku nr 10 - dochody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach środków Rządowego 

Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych. 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: Plan dochodów budżetowych - 47 737 399,26 zł z tego: 

plan dochodów bieżących - 29 417 992,25 zł; 

 plan dochodów majątkowych - 18 319 407,01 zł. Plan wydatków budżetowych - 51 827 444,77 zł 

z tego: plan wydatków bieżących - 28 189 095,48 zł; 

 plan wydatków majątkowych - 23 638 349,29 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płośnica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 28 sierpnia 2024 r.

Poz. 3887



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Zenon Skonieczek 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr VI/34/2024 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

DOCHODY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 
  

Różne rozliczenia 12 337 608,00 96 953,48 12 434 561,48 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 74 000,00 96 953,48 170 953,48 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

49 000,00 63 348,43 112 348,43 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

25 000,00 33 605,05 58 605,05 

801 
  

Oświata i wychowanie 531 482,26 2 500,43 533 982,69 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 46 400,00 2 500,43 48 900,43 

  
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
16 200,00 2 500,43 18 700,43 

852 
  

Pomoc społeczna 896 919,00 75 588,00 972 507,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

13 189,00 -3 189,00 10 000,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

13 189,00 -3 189,00 10 000,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 116 340,00 3 177,00 119 517,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

115 340,00 3 177,00 118 517,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 107 139,00 75 600,00 182 739,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

98 439,00 75 600,00 174 039,00 

855 
  

Rodzina 3 010 356,00 1 735,00 3 012 091,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 494,00 22,00 516,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

494,00 22,00 516,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

35 901,00 1 713,00 37 614,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

35 901,00 1 713,00 37 614,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 104 488,00 -21 000,00 83 488,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 89 488,00 -21 000,00 68 488,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

71 288,00 -21 000,00 50 288,00 

926 
  

Kultura fizyczna 5 011 960,12 187 203,44 5 199 163,56 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 5 011 960,12 187 203,44 5 199 163,56 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 846 545,12 187 203,44 3 033 748,56 

Razem: 47 394 418,91 342 980,35 47 737 399,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3887



 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr VI/34/2024 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

WYDATKI 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 9 262 591,25 36 179,52 9 298 770,77 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 689 350,00 20 000,00 709 350,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 20 000,00 55 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 361 335,31 16 179,52 7 377 514,83 

  
4300 Zakup usług pozostałych 46 300,00 16 179,52 62 479,52 

600 
  

Transport i łączność 8 473 274,13 2 000,00 8 475 274,13 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 8 451 658,13 2 000,00 8 453 658,13 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 -3 228,00 116 772,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 84 000,00 5 228,00 89 228,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 402 742,80 16 000,00 418 742,80 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 387 742,80 16 000,00 403 742,80 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 322,80 -4 000,00 131 322,80 

  
4300 Zakup usług pozostałych 52 050,00 10 000,00 62 050,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 11 689 157,26 2 500,43 11 691 657,69 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 9 331 852,00 2 500,43 9 334 352,43 

  
4270 Zakup usług remontowych 70 800,00 2 500,43 73 300,43 

851 
  

Ochrona zdrowia 136 980,00 0,00 136 980,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 121 827,85 0,00 121 827,85 

  
4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 -3 920,00 1 080,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 33 477,85 3 920,00 37 397,85 

852 
  

Pomoc społeczna 2 724 858,84 75 588,00 2 800 446,84 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

14 440,00 -3 189,00 11 251,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 440,00 -3 189,00 11 251,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 126 340,00 3 177,00 129 517,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 126 340,00 3 177,00 129 517,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 1 206 630,84 75 600,00 1 282 230,84 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 853 000,00 63 000,00 916 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 000,00 11 000,00 168 000,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 000,00 1 600,00 12 600,00 

855 
  

Rodzina 3 376 422,16 1 735,00 3 378 157,16 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 494,00 22,00 516,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 412,00 18,00 430,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72,00 3,00 75,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,00 1,00 11,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

35 901,00 1 713,00 37 614,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 901,00 1 713,00 37 614,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 987 058,00 15 403,48 1 002 461,48 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 155 820,00 -2 550,00 153 270,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 -2 550,00 18 450,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 505 000,00 15 953,48 520 953,48 

  
4260 Zakup energii 150 000,00 15 953,48 165 953,48 

 
90095 

 
Pozostała działalność 74 700,00 2 000,00 76 700,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 300,00 2 000,00 43 300,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 921 304,67 2 550,00 2 923 854,67 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 727 018,30 550,00 2 727 568,30 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 306,62 -11 450,00 54 856,62 

  
4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 12 000,00 38 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 98 800,00 2 000,00 100 800,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 250,00 1 950,00 52 200,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 48 550,00 50,00 48 600,00 

926 
  

Kultura fizyczna 6 005 967,14 191 023,92 6 196 991,06 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 5 924 487,88 191 023,92 6 115 511,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3887



  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 053 142,76 3 820,48 3 056 963,24 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

2 846 545,12 187 203,44 3 033 748,56 

Razem: 51 484 464,42 342 980,35 51 827 444,77 

 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr VI/34/2024 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

Zadania inwestycyjne w 2024 roku 

 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne w 2024 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2024  

(7+8+9+10 +11) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

j.s.t. (z 

wyjątkiem 

funduszu 

sołeckiego) 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł 

WFOGR, 

RFRD 

środki z 

RFIL, RFPŁ, 

COVID-19, 

inne fundusze 

środki w 

ramach 

funduszu 

sołeckiego 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 6060 

Zabudowa pomieszczeń w 

budynku warsztatowo-
magazynowym w Płośnicy 

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

2. 010 01044 6060 

Zakup pomp do realizacji zadań w 

zakresie gospodarki 
kanalizacyjnej 

30 035,31 30 035,31 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

 w Płośnicy 

3. 010 01044 6050 
Modernizacja Przepompowni na 

terenie gminy Płośnica 
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy  

w Płośnicy 

4. 010 01044 
6050, 

6370 

Budowa Oczyszczalni ścieków 
przy miejscowości Jabłonowo 

wraz z budową kanalizacji 

sanitarnej 

6 867 000,00 357 000,00 0,00 6 510 000,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

 w Płośnicy 

5. 010 01043 6050 

Wykonanie przebudowy 

rozdzielni stacji 

transformatorowej SN/nn w 
Płośnicy, ulica Kościelnej 

55 350,00 55 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

RAZEM 
 

7 252 385,31 742 385,31 0,00 6 510 000,00 0,00 0,00 x 

6. 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej 

"Przebudowa drogi gminnej 

186009N Prioma-Rutkowice" 

59 655,13 30 000,00 0,00 0,00 29 655,13 0,00 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

7. 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej 

"Przebudowa drogi gminnej 
186016N Turza Mała - Mały 

Łęck" 

59 000,00 40 000,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

8. 600 60016 6050 
Modernizacja przepustów w 
miejscowości Gródki 

22 000,00 10 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płośnicy 

9. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Gródki położonej 

na działce nr 119, 120 

87 500,00 62 500,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 
Urząd Gminy 
 w Płośnicy 

10. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej na 

działce 1070 w miejscowości 

Niechłonin 

155 000,00 117 000,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

11. 600 60016 6050 
Budowa chodnika w 

miejscowości Gralewo 
55 000,00 40 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

Urząd Gminy  

w Płośnicy 

12. 600 60016 6050 
Budowa chodnika w 
miejscowości Jabłonowo 

100 000,00 90 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

13. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

wewnętrznej dojazdowej do 
gruntów rolnych we wsi Mały 

Łęck na odcinku 990 mb 

371 000,00 281 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

14. 600 60016 
6050, 

6370 

Przebudowa dróg gminnych na 

terenie gminy Płośnica etap II 
1 672 224,00 132 224,00 0,00 1 530 000,00 10 000,00 0,00 

Urząd Gminy  

w Płośnicy 

15. 600 60016 
6050, 

6370 

Przebudowa dróg gminnych na 

terenie gminy Płośnica etap III 
1 549 000,00 84 000,00 0,00 1 425 000,00 40 000,00 0,00 

Urząd Gminy  

w Płośnicy 

16. 600 60016 6050 
Modernizacja przepustów na 
drogach gminnych 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

17. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej 

186023N Prioma-Gródki 
2 043 936,00 817 574,40 1 226 361,60 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy  

w Płośnicy 

18. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej 
186031N w miejscowości 

1 097 700,00 439 112,40 658 587,60 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3887



Jabłonowo 

19. 600 60016 6050 

Przebudowa ciągu pieszo-

jezdnego na działkach nr 

341/20, 341/16, 341/14, 796 w 

Płośnicy 

880 643,00 352 257,20 528 385,80 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płośnicy 

RAZEM 
 

8 182 658,13 2 525 668,00 2 503 335,00 2 955 000,00 198 655,13 0,00 x 

20. 700 70005 6060 
Zakup działek na poszerzenie 

dróg w Małym Łęcku 
7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

 w Płośnicy 

21. 700 70005 6060 
Zakup działki nr 57 (Gródki - 
kanalizacja) 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

22. 700 70005 6060 
Zakup działki pod oczyszczalnię 

ścieków w Jabłonowie 
122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy  

w Płośnicy 

RAZEM 
 

134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

23. 750 75023 
6057, 

6059 

Podniesienie poziomu 

cyberbezpieczeństwa w Gminie 
Płośnica 

381 290,00 64 818,58 0,00 0,00 0,00 316 471,42 
Urząd Gminy 

 w Płośnicy 

RAZEM 
 

381 290,00 64 818,58 0,00 0,00 0,00 316 471,42 x 

24. 754 75412 6050 

Wykonanie ogrodzenia wraz z 

bramą wokół budynku remizy 
OSP w Niechłoninie 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

25. 754 75412 6060 
Zakup lamp solarnych przy 

remizie OSP w Zalesiu 
10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

Urząd Gminy  

w Płośnicy 

RAZEM 
 

35 000,00 25 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 x 

26. 801 80101 6050 

Wykonanie audytu 

energetycznego budynku Szkoły 
Podstawowej w Płośnicy 

49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

27. 801 80101 6050 
Wykonanie skoczni w dal przy 

Szkole Podstawowej w Płośnicy 
55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy  

w Płośnicy 

28. 801 80101 6050 

Wykonanie aktualizacji 
dokumentacji Sali gimnastycznej 

przy Szkole Podstawowej w 

Wielkim Łęcku 

61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

RAZEM 
 

165 700,00 165 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 

29. 900 90004 6060 Zakup traktorka ogrodowego 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

 w Płośnicy 

RAZEM 
 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 

30. 921 92109 
6058, 
6059 

Termomodernizacja budynku 

Gminnego Centrum Kultury i 

Biblioteka w Płośnicy 

1 216 751,68 450 419,70 0,00 0,00 0,00 766 331,98 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

RAZEM 
 

1 216 751,68 450 419,70 0,00 0,00 0,00 766 331,98 x 

31. 926 92601 
6050, 

6370 

Modernizacja kompleksu 

sportowego w Płośnicy 
3 095 661,80 61 913,24 0,00 3 033 748,56 0,00 0,00 

Urząd Gminy  

w Płośnicy 

32. 926 92601 6050 

Budowa boiska wielofunkcyjnego 

wraz z zadaszeniem o stałej 

konstrukcji przy Szkole 
Podstawowej w Wielkim Łęcku 

2 995 050,00 829 635,00 2 165 415,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

RAZEM 
 

6 090 711,80 891 548,24 2 165 415,00 3 033 748,56 
  

x 

RAZEM 23 473 496,92 5 014 539,83 4 668 750,00 12 498 748,56 208 655,13 1 082 803,40 x 

 

*01044 §6230 Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora fin. publ.- 2 000,00 zł.,  

*60014 §6300 Pomoc finansowa dla Gminy Rybno - 20 000,00 zł. 

*60014 §6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Działdowskiego-16 616,00 zł. 

*92120 §6570 Ochrona zabytków 24 786,37 zł., 

*90002 §6650 Wpłaty na wydatki inwestycyjne EZG „Działdowszczyzna - 89 450,00 zł. 

*75411 §6170 Wpłaty na Państwowy fundusz dla Komendy powiatowej Państwowej Straży Pożarnej - 12 000,00 zł. 

 

Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr VI/34/2024 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa Dotacje ogółem 

z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 

Dotacje 

majątkowe 
Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 050 805,94 1 050 805,94 0,00 1 050 805,94 1 050 805,94 1 050 805,94 11 974,50 1 038 831,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 1 050 805,94 1 050 805,94 0,00 1 050 805,94 1 050 805,94 1 050 805,94 11 974,50 1 038 831,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 
1 050 805,94 1 050 805,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3887



bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 530,00 1 530,00 1 530,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 10 444,50 10 444,50 10 444,50 10 444,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 8 389,64 8 389,64 8 389,64 0,00 8 389,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 239,90 239,90 239,90 0,00 239,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 1 030 201,90 1 030 201,90 1 030 201,90 0,00 1 030 201,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 58 983,00 58 983,00 0,00 58 983,00 58 983,00 58 983,00 58 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 58 983,00 58 983,00 0,00 58 983,00 58 983,00 58 983,00 58 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

58 983,00 58 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 0,00 45 408,45 45 408,45 45 408,45 45 408,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 7 002,88 7 002,88 7 002,88 7 002,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 571,67 571,67 571,67 571,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

196 776,00 196 776,00 0,00 196 776,00 196 776,00 76 656,00 45 039,37 31 616,63 0,00 120 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 

1 162,00 1 162,00 0,00 1 162,00 1 162,00 1 162,00 937,52 224,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 162,00 1 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 137,52 137,52 137,52 137,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 224,48 224,48 224,48 0,00 224,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75109 

 

Wybory do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

119 524,00 119 524,00 0,00 119 524,00 119 524,00 43 604,00 22 637,20 20 966,80 0,00 75 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

119 524,00 119 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 0,00 0,00 75 920,00 75 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 237,55 3 237,55 3 237,55 3 237,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 355,25 355,25 355,25 355,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 19 044,40 19 044,40 19 044,40 19 044,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 20 158,13 20 158,13 20 158,13 0,00 20 158,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 352,10 352,10 352,10 0,00 352,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 456,57 456,57 456,57 0,00 456,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75113 

 

Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 
76 090,00 76 090,00 0,00 76 090,00 76 090,00 31 890,00 21 464,65 10 425,35 0,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

76 090,00 76 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 0,00 0,00 44 200,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 998,80 2 998,80 2 998,80 2 998,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 325,85 325,85 325,85 325,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 18 140,00 18 140,00 18 140,00 18 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 9 876,03 9 876,03 9 876,03 0,00 9 876,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 139,90 139,90 139,90 0,00 139,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 409,42 409,42 409,42 0,00 409,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 54 076,26 54 076,26 0,00 54 076,26 54 076,26 54 076,26 0,00 54 076,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

54 076,26 54 076,26 0,00 54 076,26 54 076,26 54 076,26 0,00 54 076,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

54 076,26 54 076,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 535,38 535,38 535,38 0,00 535,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

0,00 0,00 0,00 53 540,88 53 540,88 53 540,88 0,00 53 540,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 30,00 30,00 0,00 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 30,00 30,00 0,00 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 17,00 17,00 17,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 298 560,00 298 560,00 0,00 298 560,00 298 560,00 10 180,00 1 430,00 8 750,00 0,00 288 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 298 560,00 298 560,00 0,00 298 560,00 298 560,00 10 180,00 1 430,00 8 750,00 0,00 288 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

298 560,00 298 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3887



zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 288 380,00 288 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 210,00 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 7 950,00 7 950,00 7 950,00 0,00 7 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 2 988 791,00 2 988 791,00 0,00 2 988 791,00 2 988 791,00 126 074,00 86 336,00 39 738,00 0,00 2 862 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 950 661,00 2 950 661,00 0,00 2 950 661,00 2 950 661,00 87 944,00 85 820,00 2 124,00 0,00 2 862 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 945 161,00 2 945 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 862 717,00 2 862 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 862 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 0,00 64 880,00 64 880,00 64 880,00 64 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 12 490,00 12 490,00 12 490,00 12 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 062,00 1 062,00 1 062,00 0,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 062,00 1 062,00 1 062,00 0,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 516,00 516,00 0,00 516,00 516,00 516,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

516,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 0,00 430,00 430,00 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 75,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 11,00 11,00 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

37 614,00 37 614,00 0,00 37 614,00 37 614,00 37 614,00 0,00 37 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

37 614,00 37 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 37 614,00 37 614,00 37 614,00 0,00 37 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 4 653 022,20 4 653 022,20 0,00 4 653 022,20 4 653 022,20 1 381 805,20 203 762,87 1 178 042,33 0,00 3 271 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 9  

do uchwały Nr VI/34/2024 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

 

Zestawienie kwot dotacji udzielonych z budżetu j.s.t., realizowanych przez podmioty zaliczane i 

niezaliczane do sektora finansów publicznych w 2024 roku 

 (w złotych) 

L.p. Dział Rozdział § 
Nazwa jednostki otrzymującej dotację lub 

nazwa zadania 

Kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych 

1. 921 92109 2480 
GMINNE CENTRUM KULTURY I 

BIBLIOTEKA W PŁOŚNICY 
0,00 1 210 000,00 0,00 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

1. 010 01008 2830 Wykonanie konserwacji rowów gminnych 0,00 0,00 9 000,00 

2. 851 85195 2360 
Ochrona i promocja zdrowia dla zadania pn. 

„Porozmawiajmy o cukrzycy” 
0,00 0,00 3 000,00 

3. 921 92120 6570 

Ochrona zabytków poprzez prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowalne przy zabytkach 

na realizację inwestycji p.n.: 1)„Wymiana 

ogrodzenia przy Kościele Parafialnym pw. 

Przemienienia Pańskiego i świętych Apostołów 

Piotra i Pawła w Przełęku”; 2)„Wymiana 

ogrodzenia cmentarza parafialnego należącego do 

Parafii pw. Przemienienia Pańskiego i świętych 

0,00 0,00 24 786,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3887



Apostołów Piotra i Pawła w Przełęku”; 

3)„Renowacja i odtworzenie ogrodzenia cmentarza 

parafialnego w Wielkim Łęcku wpisanego w 

Gminnej Ewidencji Zabytków”; 4)„Renowacja i 

odtworzenie ogrodzenia kościoła parafialnego pw. 

Świętego Mikołaja Biskupa w Wielkim Łęcku 

wpisanego do rejestru zabytków”; 5)„Odnowienie 

z odtworzeniem elementów zniszczonych elewacji 

zabytkowego kościoła parafialnego w 

Niechłoninie”; 6)„Stabilizacja konstrukcyjna i 

odtworzenie części składowych zabytkowej 

dzwonnicy przy kościele parafialnym w 

Niechłoninie” 

    
OGÓŁEM 0,00 1 210 000,00 36 786,37 

 
*01044 par.6230 Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków dla podmiotów spoza sfp w kwocie 2 000 zł.  

*92120 par.6570 Ochrona zabytków poprzez prace  konserwatorskich, prac budowlanych przy zabytkach dla podmiotów spoza sfp w 

kwocie 24 786,37 zł. 

 

 

Załącznik Nr 10  

do uchwały Nr VI/34/2024 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

 

 

Plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych w 2024 roku 

 

Dział Rozdział § Treść Plan na 2024 

Plan dochodów 12 498 748,56 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 510 000,00 

 01044  Infrastruktura wodociągowa wsi 6 510 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
6 510 000,00 

600   Transport i łączność 2 955 000,00 

 60016  Drogi gminne 2 955 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 955 000,00 

926   Kultura fizyczna 3 033 748,56 

 92601  Obiekty sportowe 3 033 748,56 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 033 748,56 

Plan wydatków 12 498 748,56 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 510 000,00 

 01044  Infrastruktura wodociągowa wsi 6 510 000,00 

  6370 
Budowa Oczyszczalni ścieków przy miejscowości Jabłonowo wraz z 

budową kanalizacji sanitarnej 
6 510 000,00 

600   Transport i łączność 2 955 000,00 

 60016  Drogi gminne 2 955 000,00 

  6370 Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Płośnica etap II 1 530 000,00 

  6370 Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Płośnica etap III 1 425 000,00 

926   Kultura fizyczna 3 033 748,56 

 92601  Obiekty sportowe 3 033 748,56 

  6370 Modernizacja kompleksu sportowego w Płośnicy 3 033 748,56 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3887



 

Załącznik 

do uchwały Nr VI/34/2024 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr VI/34/2024 

Rady Gminy Płośnica z dnia 23 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy Płośnica na 2024 rok. 

 

OBJAŚNIENIA.  

 

I. Zmiany w planie dochodów (zwiększenie planu ogółem o kwotę 342 980,35 zł.). 

 

1. Zmiany w dziale 758 Różne rozliczenia: 

a) rozdział 75814 - zwiększono plan dochodów o kwotę 96 348,43 zł z tytułu dotacji celowej otrzymanej 

z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego FK 205/2024 z dnia 29 lipca 

2024 roku z przeznaczeniem na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego 

w 2023 roku w tym zadania bieżące oraz majątkowe (kwotę 74 000,00 zł na ww. zwrot wprowadzono 

uchwalając budżet na 2024 rok). 

 

2. W dziale 801 Oświata i wychowanie: 

a) rozdział 80101 - zwiększono plan dochodów o kwotę 2 500,43 zł z tytułu odszkodowania za szkodę 

w mieniu otrzymanego przez Szkołę Podstawową w Gródkach. 

 

3. Zmiany w dziale 852 Pomoc społeczna: 

a) rozdział 85213 - zmniejszono plan dochodów o kwotę 3 189,00 zł z tytułu dotacji celowej otrzymanej 

z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego FK 244/2024 z dnia 22 sierpnia 

2024 roku z przeznaczeniem na składki zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej; 

b) rozdział 85216 - zwiększono plan dochodów o kwotę 3 177,00 zł z tytułu dotacji celowej otrzymanej 

z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego FK 231/2024 z dnia 13 sierpnia 

2024 roku z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych; 

c) rozdział 85219 - zwiększono plan dochodów o kwotę 75 600,00 zł z tytułu dotacji celowej otrzymanej 

z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego FK 213/2024 z dnia 02 sierpnia 

2024 roku z przeznaczeniem na dofinansowanie wynagrodzeń pracowników ośrodka pomocy społecznej 

w postaci dodatku motywacyjnego. 

 

4. Zmiany w dziale 855 Rodzina: 

a) rozdział 85503 - zwiększono plan dochodów o kwotę 22,00 zł z tytułu dotacji celowej otrzymanej 

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami na podstawie decyzji 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego FK 224/2024 z dnia 9 sierpnia 2024 roku z przeznaczeniem na 

realizację programu Karta Dużej Rodziny; 

b) rozdział 85513 - zwiększono plan dochodów o kwotę 22,00 zł z tytułu dotacji celowej otrzymanej 

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami na podstawie decyzji 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego FK 224/2024 z dnia 9 sierpnia 2024 roku z przeznaczeniem na 

opłacanie składek zdrowotnych za osoby uprawnione. 

 

5. Zmiany w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

a) rozdział 90002 - zmniejszono plan dochodów o kwotę 21 000,00 zł z tytułu środków otrzymanych od 

pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3887



jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych tj. WFOŚiGW w Olsztynie na utylizację odpadów 

(azbestu). 

 

6. Zmiany w dziale 926 Kultura fizyczna: 

a) rozdział 92601 - zwiększono plan dochodów z tytułu środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 187 203,44 zł.  

 

 

II. Zmiany w planie wydatków (zwiększenie planu ogółem o kwotę 342 980,35 zł.). 
1. Zmiany w dziale 010 Rolnictwo i Łowiectwo: 

a) rozdział 01043 - zwiększono plan wydatków o kwotę 20 000,00 zł na opłaty za badania wody; 

b) rozdział 01044 - zwiększono plan wydatków o kwotę 16 179,52 zł. na opłaty za badania ścieków. 

 

2. Zmiany w dziale 600 Transport i łączność: 

a) rozdział 60016 - zmniejszono plan wydatków na zakup materiałów o kwotę 3 228,00 zł. oraz zwiększono 

plan wydatków na zakup usług o kwotę 5 228,00 zł w ramach funduszy sołeckich wsi. 

 

3. Zmiany w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

a) rozdział 75412 - zwiększono o kwotę 10 000,00 zł plan wydatków na świadczenia dla strażaków 

z jednostek OSP oraz o kwotę 10 000,00 zł. na zakup usług związanych z ochrona przeciwpożarową; 

b) rozdział 75412 - zmniejszono o kwotę 4 000,00 zł plan wydatków na wyposażenia w ramach funduszu 

sołeckiego wsi Rutkowice. 

 

4. W dziale 801 Oświata i wychowanie: 

a) rozdział 80101 - zwiększono plan dochodów o kwotę 2 500,43 zł z tytułu odszkodowania za szkodę 

w mieniu otrzymanego przez Szkołę Podstawową w Gródkach. 

 

5. Zmiany w dziale 851 Ochrona zdrowia: 

a) rozdział 85195 - zwiększono plan wydatków na zakup usług o kwotę 3 920,00 zł i zmniejszono o te kwotę 

plan na nagrody konkursowe. 

 

6. Zmiany w dziale 852 Pomoc społeczna: 

a) rozdział 85213 - zmniejszono plan wydatków o kwotę 3 189,00 zł z tytułu dotacji celowej otrzymanej na 

składki zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej; 

b) rozdział 85216 - zwiększono plan wydatków o kwotę 3 177,00 zł z tytułu dotacji celowej otrzymanej na 

wypłatę zasiłków stałych; 

c) rozdział 85219 - zwiększono plan wydatków o kwotę 75 600,00 zł z tytułu dotacji celowej otrzymanej na 

dofinansowanie wynagrodzeń pracowników ośrodka pomocy społecznej w postaci dodatku 

motywacyjnego. 

 

7. Zmiany w dziale 855 Rodzina: 

a) rozdział 85503 - zwiększono plan wydatków o kwotę 22,00 zł z tytułu dotacji celowej otrzymanej na 

realizację programu Karta Dużej Rodziny; 

b) rozdział 85513 - zwiększono plan wydatków o kwotę 22,00 zł z tytułu dotacji celowej otrzymanej na 

opłacanie składek zdrowotnych za osoby uprawnione. 

 

8. Zmiany w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

a) rozdział 90004 - zmniejszono plan dochodów o kwotę 2 550,00 zł na zakup materiałów w ramach funduszy 

sołeckich wsi; 

b) rozdział 90015 - zwiększono plan wydatków na zakup energii na oświetlenie uliczne o kwotę 15 953,48 zł.; 

c) rozdział 90095 - zwiększono plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł na zakup materiałów w ramach funduszy 

sołeckich wsi. 

 

9. Zmiany w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 

a) rozdział 92109 - zwiększono plan wydatków o kwotę 550,00 zł w ramach funduszu sołeckiego poprzez 

zmniejszenia i zwiększenia oraz dokonano przeniesień w ramach darowizny dla grupy Skurpianki 50 +, 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3887



b) rozdział 92195 - dokonano zwiększenia o kwotę 2 000,00 zł plan na zakup materiałów i usług pozostałych 

w ramach funduszu sołeckiego wsi zgodnie z wnioskami. 

 

8. Zmiany w dziale 926 Kultura fizyczna: 

a) rozdział 92601 - zwiększono plan wydatków z tytułu środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 187 203,44 zł oraz środki 

własne w kwocie 3 820,48 zł na modernizację boiska w Płośnicy. 

 

III. Wynik budżetu bez zmian. 

1) Deficyt budżetu gminy wynosi 4 090 045,51 zł; 

2) Przychody budżetu wynoszą 4 447 135,51 zł; 

3) Rozchody budżetu w wysokości 357 090,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3887


		2024-08-28T09:22:23+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




